
Godište X. Tisno, 24. travnja 2023. Broj 4.

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE TISNO

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

ISSN 1849-2703





SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 24. travnja 2023. Broj 4 Strana 3

SADRŽAJ:

II. OPĆINSKI NAČELNIK

10.    Rješenje o imenovanju povjerenika civilne zaštite Općine Tisno i njihovih zamjenika .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

11.    Odluka o propisivanju obrasca financijskog izvješća . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

12.    Odluka o visini poreza za korištenje javne površine u svrhu postavljanje štandova i sličnih naprava 
         za vrijeme povremenih manifestacija na području Općine Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

13.    Pravilnik o izmjeni  Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Općine Tisno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7



Strana 4 Broj 4 24. travnja 2023. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

10. 

II. OPĆINSKI NAČELNIK

Na temelju članka 34. Zakona o sustavu civilne zaštite (“Narodne novine” broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22) 
te članka 53. Statuta Općine Tisno (“Službeni glasnik Općine Tisno” broj 4/22) općinski načelnik Općine Tisno 
donosi 

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Općine Tisno i njihovih zamjenika

Članak 1.
 Povjerenicima civilne zaštite Općine Tisno i zamjenicima povjerenika civilne zaštite Općine Tisno imenuju 
se:

R.B. Područje nadležnosti Povjerenik 
civilne zaštite 

Zamjenik 
povjerenika civilne 

zaštite 

1. Mjesni odbor Betina 
(naselje Betina) Jere Pavić Siniša Čubrić 

2. 

Mjesni odbor Dubrava 
kod Tisna i Mjesni odbor 
Dazlina (naselja Dubrava 

kod Tisna i Dazlina)  

Šime Špadina Marko Bernarda 

3. Mjesni odbor Jezera 
(naselje Jezera) 

Kažimir 
Bračanov Stipe Matov 

4. Mjesni odbor Tisno 
(naselje Tisno) Ivan Fantov Luka Olivari 

 

Članak 2.
 Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik:
 -  Sudjeluju u pripremanju građana za osobnu i uzajamnu zaštitu te usklađuju provođenje mjera 
 osobne i uzajamne zaštite,
 -  Daju obavijesti građanima o pravodobnom poduzimanju mjera civilne zaštite te javne mobilizacije 
 radi sudjelovanja u sustavu civilne zaštite,
 -  Sudjeluju u organiziranju i provođenju evakuacije, sklanjanja, zbrinjavanja i drugih mjera civile 
 zaštite,
 -  Organiziraju zaštitu i spašavanje pripadnika ranjivih skupina,
 -  Provjeravaju postavljanje obavijesti o znakovima za uzbunjivanje u stambenim zgradama na 
 području svoje nadležnosti i o propustima obavještavaju inspekciju civilne zaštite.

Članak 3.
 Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici, kao segment operativnih snaga sustava civilne zaštite, mogu 
zbog njihovog osposobljavanja biti pozvani na različite oblike planske edukacije te na vježbe civilne zaštite.

Članak 4.
 Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik dužni su se odazvati na poziv načelnika stožera civilne zaštite 
Općine Tisno.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 24. travnja 2023. Broj 4 Strana 5

Članak 5.
 Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici tijekom obnašanja dužnosti imaju status obveznika civilne 
zaštite Općine Tisno.

Članak 6.
 Popis imenovanih povjerenika civilne zaštite i njihovih zamjenika sa kontakt podacima sastavni je dio ovog 
rješenja.

Članak 7.
 Stupanjem na snagu ovog rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju povjerenika civilne zaštite Općine 
Tisno i njihovih zamjenika oznake KLASA: 810-06/16-1644, URBROJ: 2182/05-02/16-01 od dana 17. svibnja 2016. 
godine.

Članak 8.
 Ovo rješenje stupa na snagu danom nakon dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA: 024-04/23-01/15
URBROJ: 2182-5-02-23-1
Tisno, 17. travnja 2023. godine

OPĆINSKI NAČELNIK:
Kristijan Jareb, struč. spec. ing. sec., v.r.

11. 

Na temelju članka 31. stavak 5.  Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi ( NN br. 83/22)  
i članka 53. Statuta Općine Tisno ( Službeni glasnik Općine Tisno br. 4/22) općinski načelnik donosi

ODLUKU
o propisivanju obrasca financijskog izvješća

Članak 1. 
 Ovom Odlukom propisuje se obrazac izvješća korisnika financijskih ostvarenih temeljem  prijavljenih pro-
grama i projekata iz područja javnih potreba u kulturi od interesa za Općinu Tisno. 

Članak 2.
 Izvješće korisnika financijskih sredstava ostvarenih temeljem prijavljenih programa i projekata iz područja 
javnih potreba u kulturi od interesa za Općinu Tisno podnosi se na Obrascu: PROR- POT. 

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno. 

KLASA:024-04/23-01/16
URBROJ:2182-5-02-23-1
Tisno, 18.travnja 2023.godine 

OPĆINSKI  NAČELNIK:
Kristijan Jareb, struč.spec.ing.sec., v.r.



Strana 6 Broj 4 24. travnja 2023. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

12. 

Na temelju članka 53. Statuta Općine Tisno („Službeni glasnik Općine Tisno“ broj 4/22) i članka 10. Odluke o 
porezima Općine Tisno („Službeni glasnik Općine Tisno“ broj 3/21) općinski načelnik Općine Tisno donosi

ODLUKU
o visini poreza za korištenje javne površine u svrhu postavljanje štandova i sličnih naprava 

za vrijeme povremenih manifestacija na području Općine Tisno

Članak 1.
 Ovom korištenje javne površine u svrhu postavljanja štandova i sličnih naprava za vrijeme povremenih man-
ifestacija koje se održavaju na području Općine Tisno.

Članak 2.

 Visina poreza za korištenje javne površine u svrhu postavljanja štandova i sličnih naprava za vrijeme povre-
menih manifestacija koje se održavaju na području Općine Tisno iznosi:
 -  Za veći štand (preko 3,00 m) ……………………… 70,00 €,
 -  Za manji štand (ispod 3,00 m) …………………….. 40,00 €,
 -  Aparat za kokice, šečernu vunu i sl …………………60,00 €,
 -  Stalak za prodaju balona i sl. ………………………. 40,00 €,
 -  Aparati za zabavu i igru ………………………...… 110,00 €.

Članak 3.
 Visina poreza za korištenje javne površine u svrhu postavljanja štandova i sličnih naprava za vrijeme povre-
menih manifestacija koje se održavaju na području Općine Tisno navedena u članku 2. ove Odluke odnosi se na 
dnevno postavljanje.

Članak 4.
 Na dan stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini poreza na javne površine za postavljanje 
štandova i sličnih naprava za povremene ljetne manifestacije KLASA: 410-01/16-01, URBROJ: 2182/05-01/16-1707 
od 23. svibnja 2016. godine.

Članak 5.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA: 024-04/23-01/17
URBROJ: 2182-5-02-23-1
Tisno, 24. travnja 2023. godine 

OPĆINSKI NAČELNIK:
Kristijan Jareb, struč. spec. ing. sec., v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 24. travnja 2023. Broj 4 Strana 7

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupra-
vi (Narodne novine br. 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 53. Statuta Općine Tisno ( Službeni glasnik Općine Tisno 
br. 4/22) u svezi s Uredbom o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( Narodne 
novine br. 74/10 i 125/14) na prijedlog pročelnika upravnog odjela, općinski načelnik donosi, 
                                                           

PRAVILNIK
o izmjeni  Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Općine Tisno

Članak 1. 
 U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Općine Tisno ( Službeni glasnik Općine Tisno br. 3/22, 7/22 
i 3/23) članak 10.,  u Sistematizaciji radnih mjesta u upravnim tijelima Općine Tisno u odjeljku III. Upravni odjel za 
imovinsko- pravne poslove, prostorno uređenje i planiranje te komunalne poslove, radno mjesto redni broj 5., na na-
ziv radnog mjesta: komunalni i prometni redar- viši referent, kategorija III. potkategorija viši referent, klasifikacijski 
rang 9., broj izvršitelja:  „1“   zamjenjuje sa brojem izvršitelja   „2“ . 

Članak 2.
 Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika stupa na snagu danom nakon dana objave u Službenom glasniku 
Općine Tisno. 

KLASA: 024-04/23-01/18
URBROJ: 2182-5-02-23-1 
Tisno, 24.travnja 2023.godine 

OPĆINSKI  NAČELNIK:
Kristijan Jareb, struč.spec.ing.sec., v.r.

13. 



Izdavač: Općina Tisno, Uska ulica 1, Tisno 
Uređuje: Marijana Pavić, dipl. iur. 

www.tisno.hr, tel.: 022/439-262, fax: 022/439-260 
Grafička priprema: Općina Tisno; Izlazi po potrebi; Naklada: 40 primjeraka


